
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Decreto del Direttore n.

Prot. n.                   

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di
lavoro autonomo avente per oggetto: “Elaborazione e trattamento di dati di concentrazione relativi ad
inquinanti  organici  persistenti  ed  emergenti,  già  acquisiti  mediante  analisi  gascromatografica
accoppiata a spettrometria di massa ad alta e bassa risoluzione, in matrici ambientali; valutazione di
patterns di ripartizione di microinquinanti  organici  tra differenti  matrici  caratterizzate da un diverso
carico organico” - prof. Rossano Piazza
Procedura bandita con provvedimento Rep. 371/2021 prot 18645-VII/16.7 del 15/03/21 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità modificato

con DR 255 del 04/04/19;
VISTO il  Regolamento  per  l’affidamento  di  incarichi  a  soggetti  esterni  all’Ateneo (D.R.  n.

548/2019 del 17/07/19);
VISTE le note del Direttore Amministrativo n. 1962 del 29/01/2010 e n. 3862 del 22/02/10;
VISTO il Decreto Rettorale Rep. 842/2020 prot 52181 del 28/09/20 con cui il prof. Salvatore

Orlando è nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali,  Informatica e
Statistica per lo scorcio 2020/2021 – 2022/2023;

VISTO il bando  Rep. 371/2021 prot 18645-VII/16.7 del 15/03/21 per la selezione pubblica per
l’attribuzione n. 1 incarico di lavoro autonomo dal titolo: “Elaborazione e trattamento di
dati  di  concentrazione  relativi  ad  inquinanti  organici  persistenti  ed  emergenti,  già
acquisiti mediante analisi gascromatografica accoppiata a spettrometria di massa ad
alta e bassa risoluzione, in matrici ambientali; valutazione di patterns di ripartizione di
microinquinanti  organici  tra  differenti  matrici  caratterizzate  da  un  diverso  carico
organico”  della  durata  di  massimo 30  giorni  all’interno  del  periodo dalla  firma del
contratto al 17/05/21, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo;

VISTO il  verbale della Commissione giudicatrice designata con decreto rep. 375/2021 prot
19332-VII/16.7 del 18/03/21;

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA 

Art.  1  Sono approvati  gli  atti  della Commissione giudicatrice rep. 45/2021 prot 21644-VII/16.7 del
26/03/21, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della
durata di  massimo 30 giorni  all’interno del  periodo dalla firma del contratto al  17/05/21 dal  titolo:
“Elaborazione  e  trattamento di  dati  di  concentrazione relativi  ad inquinanti  organici  persistenti  ed
emergenti, già acquisiti mediante analisi gascromatografica accoppiata a spettrometria di massa ad
alta e bassa risoluzione, in matrici ambientali; valutazione di patterns di ripartizione di microinquinanti
organici tra differenti matrici caratterizzate da un diverso carico organico”, richiesto dal prof. Rossano
Piazza.
Procedura bandita con provvedimento Rep. 371/2021 prot 18645-VII/16.7 del 15/03/21.

Art. 2 La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine
di un anno dalla data di pubblicazione. 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it / T. 041 234 8622-8564-8683-8634-8663-8525-8565

1

Decreti - DAIS N. 413/2021 Prot. n. 0021909 del 29/03/2021



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Per  le  modalità  di  utilizzo  della  graduatoria  si  rimanda al  Regolamento  per  il  conferimento  degli
incarichi di lavoro autonomo.

Art. 3 Dagli atti risultano vincitori i seguenti candidati: 
    Dr.ssa P.S.data di nascita 21/02/84

Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico dopo il 28/03/21.
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Venezia, 

IL DIRETTORE
                          Prof. Salvatore Orlando
    (Firmato digitalmente)

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it / T. 041 234 8622-8564-8683-8634-8663-8525-8565

2


		2021-03-29T12:46:19+0200
	IT
	Salvatore Orlando




